	 	          	寸法: mm
	 型番	 	 C (min)	 W	 E (max)	 L (max)	サイズ	AWG
	 RLNI-22	 	 7	 8	 12	 16	 10	 22~16
	 RLNI-16	 	 7	 9	 12	 16	 10	 16~14
	 RLNI-12	 	 7	 9	 14	 19	 10	 12~10
バスバー
ヒータ端子への接続や、高温ゾーンで
の配線には、高温用ワイヤならびにバ
スバーの使用が推奨されます。周囲

バスバー
	ご注文
		 	 マンガン-	 寸法: mm
	型番	 	 ニッケル†	 幅	 厚さ	 (アンプ)*
	BBS	 	 ソリッド	 13	 15.7	 26
	 BBP	 	 穿孔	 13	 15.7	 23
クリッピングツール
U �堅牢
U �ワイヤカッタとしても利用可能
（銅とアルミワイヤのみ）
U �10~22 AWGの単線または
撚線にラグを圧着
超高温用リング端子（1パッケージに10個）
	 	          寸法: mm
	 型番	 	 C (min)	 W	 E (max)	 L (max)	サイズ	AWG
	 RLNC-22	 	 6	 7	 11	 15	 10	 22~16
	 RLNC-16	 	 7	 9	 12	 16	 10	 16~14
	 RLNC-12	 	 8	 10	 15	 19	 10	 12~10
Quantity Discounts Available on These Products; Consult 	Sales Department.
1